GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO
CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE SOLDADO COMBATENTE (QPMP-C)

E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 051/2014 – CFSd/2014, de 06 de agosto de 2014.

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO, em referência ao

Concurso Público para Admissão de Soldado Combatente (QPMP-C) destinado ao provimento

de 1.623 (mil e seiscentas e vinte e três) vagas e formação de cadastro de reserva de 500

(quinhentas) vagas, em conformidade com os itens 9.1 – 5ª Etapa do Edital nº 001/2013 –

CFSd/2014, de 18 de julho de 2013, RESOLVE:

CONVOCAR o candidato RICARDO MAFFEI PROFILO, inscrição nº 1130039 para

comparecer pessoalmente à Diretoria de Inteligência da PMES, situada no Quartel do

Comando Geral (QCG), Av. Maruípe, nº 2111 - Bairro São Cristóvão, Vitória - ES entre os

dias 07/08/2014 e 08/08/2014, no horário das 09:00 às 18:00 horas, para tomar

conhecimento de notificação pertinente à 5ª Etapa do certame e, se for seu interesse,

apresentar recurso entre os dias 11/08/2014 e 12/08/2014, no horário das 09:00 às

18:00 horas, conforme item 12.4.12 do Edital regulador do concurso.

Vitória/ES, 06 de agosto de 2014.

EDMILSON DOS SANTOS – CEL QOC
Comandante Geral da PMES